de feud. §. 1. gloss. 5. à n. 1. & vide infra, n. 69.
 Quia in contractibus voluntas contrahentium attenditur, potius quam verba. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 4. n. 20. † Gutier. conf. 30. n. 8.]
 Et quid si verba dissentiant ab eo quod agitur? Gom. lib. 2. var. cap. 1. n. 10.
 Et an voluntas ex mandato ad contrahendum, & causa in eo expressa colligatur? Valençuel. conf. 137. à num. 1.
 Et quod gestus contractus, magis ex effectu, quam ex nomine colligatur. Salgad. 2. p. de Reten. cap. 7. à num. 23.
 Et an ex nuda traditione resultet aliquis contractus? Gom. l. 45. Taur. n. 7.
 Contractus tot sunt, quot res in obligationem deducunt. Ayllon lib. 2. var. cap. 11. num. 17. ubi plura ex hoc. Videndi Ciriac. controv. 90. & Gom. lib. 2. var. cap. 4. num. 7. ubi limitat in donatione quoad effectum infuacionis; & n. 9. & cap. 9. n. 4. vers. Quarta.
 Sub ea qualitate contrahere quis intelligitur, quam exprimit suum nomen appellativum expressum. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 21. n. 14.
 Et ejus officii, vel qualitatis nomine, quam exprimit. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 9. à n. 11. & 103. & cap. 10. à n. 40. & 2. part. de Reten. cap. 15. à n. 16.
 Et quo nomine quis contrahere intelligatur? Gom. de Evict. quest. 53. à n. 24. & vide infra, verb. Nomen, n. 16.
 Et contrahens nomine alieno, an obligetur ipse, & suo nomine conveniri possit? Guzm. de Evict. q. 53.
 Et quod cum alio contrahens, tanquam cum hærede, procuratore, minore, fatetur illum esse hæredem, procuratorem, minorem. Surd. decis. 100. n. ult. & dec. 133. n. 16. & seqq. Steph. Gratian. discept. cap. 524. n. 4.]
 In contractibus an habeat locum cautio Mutiana? 46 Molin. lib. 2. de Primog. cap. 12. à n. 26. Gom. lib. 2. var. cap. 11. n. 37.
 In contractibus an conditio transmissionem impediat? Barbof. rubr. solut. Matrim. 1. part. à n. 34.
 An in voluntatem, vel arbitrium contrahentium substantia, aut accidens contractus poni possit, & an in tertii? Barbof. l. 1. part. 3. à num. 35. foli. matrim. Surd. decis. 82. & 114. ubi de emptione. Gom. lib. 1. var. cap. 12. n. 47. & lib. 2. cap. 2. n. 19. & cap. 11. n. 36. in fin. ubi an ejus resolutio? Giurba observ. 35. ubi de censu.
 Et quid si contrahens, vel tertius non arbitretur? Barbof. ibidem. Hermosill. l. 9. gloss. 2. & 3. tit. 5. part. 5.
 Et an perfectio contractus, ejus continuatio, vel dissolutio in voluntate unius poni possit. Gabriel consil. 73. & 168. n. 15. lib. 1. ubi de pretii augmento. Gom. lib. 2. var. cap. 11. n. 30. Gratian. lib. 3. discept. cap. 357. n. 36. & seqq. & cap. 534.
 Ex contractu an agere possit quis, antequam ex sua parte impleat? Hermosill. l. 27. gloss. 1. à n. 5. & gloss. 2. tit. 5. part. 5. ubi quis prior implere debeat, & quid faciendum, si alius de alio non confidat? Vide verb. Impletum.
 Et implens, ad quid agere possit, alio non implente? Hermosill. l. 58. gloss. 1. tit. 5. part. 5.
 Et agens ostendere debet, se ex sua parte implevisse. Amendol. ad Franch. decis. 34. n. 7.
 Et an rescindi possit ex eo, quod pars non adimpleat una ex sua parte? Guzm. de Evict. quest. 24. à num. 55. Marefcot. lib. 1. var. cap. 90. Castillio de Aliment. c. 14.
 Contractus subscribens ut testis, vel Notarius, an sibi præjudicet in his que in eo continentur? Hermosill. l. 60. tit. 5. part. 5. & vide infra, n. 70.
 Contractus qui juramentum exigit, an testis dicitur? 51 bus

bis fieri possit? Olea de cess. jur. tit. 2. quest. 4. n. 54.

52 De contractu qui fit pro persona nominanda, quis contrahat, cui quæratu sequuta, vel non, nominatione. Nogueir alleg. 11. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 13.

53 Sub alio nomine, eo non expresso, contrahere an sit permittum? Valenc. conf. 2. à n. 39. vide verb. Bona, n. 11.

54 Contractus dividuus, vel individuu judicatur, secundum rem, quæ in eo deducitur. Ayllon lib. 2. var. cap. 10. n. 3.

55 Contractus pacta, & qualitates, unum, & individuum contractum efficiunt. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 34. à n. 14. & 2. part. cap. 6. à n. 16. ubi quod cum suis qualitatibus semper acceptatur.

56 Contractu perfecto, nihil addi de novo potest. Salgad. 1. p. Labyr. cap. 36. n. 16.

Nili ex utriusque parvis consensu. Salgad. d. cap. 36. à num. 42.

57 Eo qui utiliter ut unus, vel ex uno capite inutiliter ut alius contrahere potest, ut alio contrahente, an suffineatur contractus? Salgad. 2. part. Labyr. cap. 23. à n. 35.

58 Contractus ab aliquo gestus, an baptismate perimatur? I. 1. tit. 2. lib. 7. Recopilat.

59 Quæ pertractantur à paribus ante conclusionem contractus, vel scripturam, an sint in consideratione? Barbof. vot. 34. & vide infra, n. 72.

60 Conditiones in contractu proferre, omni ex parte servandæ, & quomodo hoc agendum? Barbof. vot. 76. à n. 20.

61 Contractus denominatur ab eo, quod est potentius in eo. Guzm. de Evict. quest. 50. n. 35.

62 Contrahens quibusvis pactiombus suæ consulere potest securitati, & quibus nequeat? Vela dissert. 28. n. 2. & à n. 35.

† Et quod in contractibus liceat naturaliter & invicem se decipere, quomodo sit intelligendum? Gonz. ad c. cum dilect. n. 9. de empr. & vend.

Qua de re videndi Tractatus bini Dinneri, 1. de justo rerum pretio definiendo, quatenus in eo contrahentibus circumvenire liceat? 2. de interpretatione contractuum & conventionum.]

63 Contractus, licet claudicare non debeat, † Menoch. conf. 122. n. 39. Surd. dec. 52. n. 9. Steph. Gratian. discept. cap. 442. n. 20. † Molin. lib. 1. de Primog. cap. 21. n. 4. iusta tamen causâ potest servari in parte, & in parte non. Vela dissert. 29. n. 64. Ciriac. contrrov. 211. ubi quando non?

† Et quando quis partem contractus improbare queat? Ciriac. contrrov. 90.

64 Contractus an gestus censetur ex verbis, Volo contrahere, & aliis hujusmodi? Gom. in l. 3. Taur. n. 118. & segg.

65 De contractibus illicitis. Riccius part. 3. collect. 622.

† De eis per plures extant Auctores, quorum Operibus constat integer Tom. 7. Tractatus Tractatum. Primum inter eos locum occupat Barth. Cæpolla de Contractibus simulatis, sequentes de Ufuris, Ludis & Syndicatu.